MZ140T
01
SPECIFICATIONS
Consommation à l’appel
  MZ14024T  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.17A
  MZ140230T  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25A
Consommation au travail
  MZ14024T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 mA

pour assurer la fermeture de la vanne, lorsque le
moteur est alimenté, il ouvre la vanne.
Réference Type Designation Description
MZ14024T MZ140-24T 2M44 00 24 Vac 50/60 Hz
MZ140230T MZ140-110/230T 2M44 00 110-230 Vac 50/60 Hz
TABLEAU DE REFERENCE
DIMENSIONS mm
MZ140T 02Moteurs / Europe
Schneider-electric Division Building  35 rue joseph Monier 92506 Rueil malmaison Tel : 08 2001 27 27 Fax : 01 41 29 84 81

DN Connection
Kvs X letage externe, joint plat Max. P fermeture
MZ140A-AB B-AB Réference Type Designation
DN 15 G1/2A
0.25 0.25 VZ408EDN15KV025 VZ408E-15BP 0.25E SU 00
250 kPa
0.4 0.25 VZ408EDN15KV04 VZ408E-15BP 0.4E SU 00
0.6 0.4 VZ408EDN15KV06 VZ408E-15BP 0.6E SU 00
1 0.6 VZ408EDN15KV1 VZ408E-15BP 1.0E SU 00
1.6 1 VZ408EDN15KV16 VZ408E-15BP 1.6E SU 00
DN20 G3/4A
2,5 1.6 VZ408EDN20KV25 VZ408E-20BP 2.5E SU 00 150 kPa
4 2.5 VZ408EDN20KV4 VZ408E-20BP 4.0E SU 00 100 kPa  A-AB
40 kPa  B-AB6 4 VZ408EDN20KV6 VZ408E-20BP 6.0E SU 00
DN Connection
Kvs X letage externe, joint plat Max. P fermeture
MZ140A-AB B-AB Référence Type Designation
DN 15 G1/2A
0.25 0.25 VZ308EDN15KV025 VZ308E-15BP 0.25E SU 00
250 kPa
0.4 0.25 VZ308EDN15KV04 VZ308E-15BP 0.4E SU 00
0.6 0.4 VZ308EDN15KV06 VZ308E-15BP 0.6E SU 00
1 0.6 VZ308EDN15KV1 VZ308E-15BP 1.0E SU 00
1.6 1 VZ308EDN15KV16 VZ308E-15BP 1.6E SU 00
DN20 G3/4A
2.5 1.6 VZ308EDN20KV25 VZ308E-20BP 2.5E SU 00 150 kPa
4 2.5 VZ308EDN20KV4 VZ308E-20BP 4.0E SU 00 100 kPa A-AB
40 kPa  B-AB6 4 VZ308EDN20KV6 VZ308E-20BP 6.0E SU 00
Vanne trois voies, VZ308E
Vannes trois voies avec by-pass (4 ports), VZ408E
REFERENCES  ET PRESSION AVEC VANNES VZ208
DN Connection
Kvs X letage externe, joint plat Max. P fermeture
MZ140 A-AB Réference Type Designation
DN 15 G1/2A
0.25 VZ208EDN1515KV025 VZ208E-15BP 0.25E SU 00
250 kPa
0.4 VZ208EDN15KV04 VZ208E-15BP 0.4E SU 00
0.6 VZ208EDN15KV06 VZ208E-15BP 0.6E SU 00
1 VZ208EDN15KV1 VZ208E-15BP 1.0E SU 00
1.6 VZ208EDN15KV16 VZ208E-15BP 1.6E SU 00
DN20 G3/4A
2.5 VZ208EDN20KV25 VZ208E-20BP 2.5E SU 00
150 kPa4 VZ208EDN20KV4 VZ208E-20BP 4.0E SU 00
6 VZ208EDN20KV6 VZ208E-20BP 6.0E SU 00
Vannes deux voies, VZ208E
Le 1er Octobre 2009 TAC devient building Business au sein de la compagnie Schneider-electric. Ce document reflète les nouveaux visuels Schneider .